КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТАРЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА «ТУНГОКОЧНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

14.04.2022г.                                                                                                          № 106-П

О награждении учителей по итогам муниципального этапа регионального

конкурса успешных практик по формированию и оценке функциональной

грамотности обучающихся образовательных организаций

На основании протокола заседания экспертной комиссии от 07.04.2022г и приказа

Комитета образования «О муниципальном этапе регионального конкурса успешных

практик по формированию и оценке функциональной грамотности обучающихся

образовательных организаций» от 21.12.2021г. № 229-П) приказываю:

1. Наградить грамотами педагогических работников в номинации «Эффективные

педагогические практики»:

1.1 Панову Любовь Сергеевну, учителя математики МБОУ Вершино-Дарасунская СОШ,

за занятое первое место в направлении «Работа с обучающимися по формированию и

оценке  функциональной  (финансовой) грамотности во внеурочной деятельности»

(тема конкурсной работы: Квест-игра  «Знатоки финансовой грамотности»);

1.2 Домбровскую Елену Владимировну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе МБОУ Байкальская СОШ, за занятое второе место  в

направлении «Работа с обучающимися по формированию и  оценке  функциональной

грамотности (глобальных компетенций) во внеурочной деятельности (тема

конкурсной работы: Ролевая игра-конференция «Спасём планету вместе»);

1.3 Голобокову Татьяну Иннокентьевну, учителя начальных классов МБОУ Байкальская

СОШ, за занятое третье место в  направлении «Работа с обучающимися по

формированию и  оценке функциональной (математической) грамотности в урочной

деятельности» (тема конкурсной работы: «Наши проекты. Задачи расчеты»);

2. Вручить сертификат участника Забелиной Ирине Николаевне, учителю начальных

классов МБОУ Вершино-Дарасунская СОШ, в направлении «Работа с обучающимися

по формированию и  оценке функциональной (финансовой) грамотности в урочной

деятельности» (тема конкурсной работы: «Зимние праздники»);

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания;

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Комитета образования;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.